Regulares confessarij ad audiendas secularium confessiones semel approbati ab eodem episcopo iterum non sunt ex amittendi, 708. in suis Ecclesijs predicare volentes quomodo non tenentur ab Episcopo licentiam petere, 716. qui subduntur Capitulis generalibus nequeunt cogi ab Episcopo ad intercessendum Synodo, 716. nequeunt impedire Episcopum ingredientem septa. Monasterij vt videat clausuram, 731. possunt cogi ad publicas processiones 731. & quando minime 735. possunt compelli ab Episcopis, vt in Offertorio Missarum Contentualium populo denuncient dies festos. Est resolutio Doct. cit. Sess. 22. in Decreto de obseruandis, 203. 1. à quocunque Catholico Episcopo ordinari possunt. Est resolutio Doct. cit. Sess. 23. de Reformat. c. 18. 321. 4. qui sunt in strictiori clausura, vel qui basunt à ciuitate ultra dimidiū miliare, non possunt cogi cen-

suris ab Episcopo, vt accedat ad publicas processiones. Est resolutio Doct. cit. Sess. 25. de Reg. ca. 13. 567. 4. prelati & confessores possunt absque licentia Episcopi suorum familiarum & continuorum Commensalium, non vero in Monasteria tantum seruientium celebrationes audire 708. qui ab Episcopo puniri possunt 719. & 109. non debent stare arbitrio superiorum quantum ad proprietatem superfluum, *par.* Nihilque 535. interius processibus publicis. *par.* Ordinarius potest 439. *Et par.* Pater consuetudine 565. nihil tenent vt proprium. *par.* Possunt tenere *Et par.* Consensus, *Et par.* Nemini 535. sunt incapaces alterius beneficij simplicis quam Curati. *par.* Regulares iuncta seruient dies festos populo. *par.* Dies etiam festi 503. oblectus interdicta cum generalia, non particulari. *par.* Coniugalibus tenentur recipere ordines dimissores ab Episcopis Ecclesijs. 703. & quomodo dixerim, ibid.

Regularia beneficia Regularibus solum conferenda. Est definitum per Concil. & Doct. ibi citatos Sess. 14. de Reformat. cap. 10. 184. 2.

Religionem ingrediens post contractum matrimonium non potest emittere professionem. *par.* ab vero 569

Religiosus è Monasterio non fugere potest, cum in eum plus a quo superior laqueum, licet to, & euidenter constitutum Superioris laqueum. Est resolutio

Concil. Trient.  
cū declarati  
in articulo 1. & 2. de  
india

de Remissionum.

io Doct. cit. Sess. 25. de Regul. c. 4. § 39. β.

si nequinte & voce: Bonorum renunciatio.

Religiosi, exceptis Capuccinis, & Minoribus de Observantia, bona immobilia possidere possunt. Est definitum per Conc. Sess. 25. de Regul. c. 3. § 38. a. non possunt esse susceptores in utroque Sacramento. Est resolutio Doct. cit. Sess. 24. de Reformat. Matrim. cap. 2. § 86. i. predicare possunt, quare, Prædicare possunt, &c. Mendicantes, eleemosynas quantum sustentatione, an comprehendantur sub Decreto, Sess. 5. de Reform. ca. 2. Vide ibi. Doct. cit. 35. 77. quidam vadunt ad processiones quidam autem non vadunt, par. Ordinarius 565.

Reservatio mentalis quæ sit. Vide Doct. citat. Sess. 24. de Reform. c. 39. § 16. 7.

Reservatio nulla est in articulo mortis. Est definitum per Conc. & ibi Doct. cit. d. ca. 7. § 155. 7.

De reservatione casuum vide concil. & ibi Doct. sess. 14. de sacrament. Pœnitent. ca. 7. § 154. a. &c.

Reservare sibi potest Episcopus casus plus, minusve, iuxta maiorem, vel minorem confessoriorum, quos in sua diocesi habet, idoneitatem, capacitatem, & eruditionem. Est resolutio Doct. cit. sess. 14. c. 7. § 154. §.

Residentia quando & à quibus facienda vide verbo: abesse, Canonici, Episcopi, Parochi, in ecclesiasticis beneficijs. Vide Conc. Trid. & ibi Doct. cit. sess. 6. de Reform. c. 2. § 64. a. &c. Prælatorum in suis Ecclesijs. Vide Conc. Trid. & ibi Doct. cit. sess. 6. de Ref. c. 1. § 59. a. &c.

Residere non valenti, causa inimicitiarum, sine discrimine vitæ, permittitur per annum abesse à suo beneficio, posito tamen in illo per Episcopum idoneo Vicario. Est resolutio Doct. cit. Sess. 23. de Reformat. cap. 1. § 307. v. causa ægritudinis eo quod non habeat copiam Medicinarum potest per Episcopum dari dilatio trium, vel quatuor Mensium, ut in locis vicinioribus curetur. Est resolutio Doct. cit. d. ca. 1. ibid. 7.

Resignare debet suum beneficiû quod obtinet filius in Ecclesia in qua Pater eius illegitimus

H h h 3

ob

Resignans beneficium ad cuius titulum erat promotus & aliud per permutationem obtinens, tacito quod erat promotus ad titulum primi beneficii, quando siturus in conscientia 693.

Resignationes voluntariae, non priuationes prohibentur. ca. 2. sess. 21. de Ref.

Reus non cogitur ut se de huius purget, nec denuo ob eandem causam puniatur. *parag. Facta visitatione* 520.

Rurale beneficium unitum Seminario. *parag. Item* 351.

S.

Sacerdos alias idoneus, non stamen ad accipiendas confessiones approbatus, ubi Parochus praesens est, nequit absolueri poenitentem in articulo mortis 690. prouisus per Sedem Apostolicam in forma dignum debet examinari ab Ordinario. *parag. Clerici* 450. tanquam diaconus vel subdiaconus in Missa ministrans, ut ipsemet ante vel post celebret, nec de ea manu sacerdotis Eucharistia percipiatur melius est 708.

Sacerdotibus in parochijs nouis attribuntur fructus pertinentes ad matricem Ecclesiam. *parag. Ex fructibus* 231.

Sacrae scripturae lectio habeatur in Ecclesia tam Cathedrali quam Collegiata insigni. *parag. Hoc decretum & paragra. in Ecclesia* 25. quando & qualis fieri debeat, est in arbitrio ordinarij. 608. in prim.

De Sacramentis Doctores agentes, vide Sess. 7. in princip. 750.